
 

 

 

 

 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

S P R E N D I M AS 

 

DĖL ROKIŠKIO MIESTO VIETOS PLĖTROS STRATEGIJOS 2014–2020 M. 

 

2016 m. sausio 29 d. Nr. TS-1 

Rokiškis 

 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 16 straipsnio 4 dalimi ir 

Vietos plėtros strategijų rengimo taisyklėmis, patvirtintomis Lietuvos Respublikos vidaus reikalų 

ministro 2015 m. sausio 22 d. įsakymu Nr. 1V-36 ,,Dėl Vietos plėtros strategijų rengimo taisyklių 

patvirtinimo“ ir siekdama vietos plėtros strategijai įgyvendinti gauti finansavimą pagal 2014–2020 

m. Europos Sąjungos fondų investicijų veiksmų programos 8 prioriteto ,,Socialinės įtraukties 

didinimas ir kova su skurdu“ 08.6.1-ESFA-T-909 priemonės „Vietos plėtros strategijų rengimas“. 

8.6 investicinio prioriteto „Bendruomenės inicijuojamų vietos plėtros strategijų įgyvendinimas“ 

8.6.1 konkretų uždavinį „Pagerinti vietines įsidarbinimo galimybes ir didinti bendruomenių 

socialinę integraciją, išnaudojant vietos bendruomenių, verslo ir vietos valdžios ryšius“, Rokiškio 

rajono savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a: 

1. Patvirtinti Rokiškio miesto vietos plėtros strategiją 2014–2020 m. (pridedama). 

2. Paskelbti šį sprendimą Rokiškio rajono savivaldybės interneto svetainėje www.rokiskis.lt 

bei viešinti informaciją apie Rokiškio miesto vietos plėtros strategiją 2014–2020 m. 
 Šis sprendimas gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos 

įstatymo nustatyta tvarka. 

 

 

 

 

 

Savivaldybės meras        Antanas Vagonis 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Stasys Mekšėnas 

http://www.rokiskis.lt/

